SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

Av. Governador Paulo Barreto, 352 – 13 de julho – CEP:49020-010 – Aracaju/SE – (79)3211-9985/3211-8577 - e-
mail:crf_se@yahoo.com.br

Aracaju, 08 de novembro de 2021.

CONVOCAÇÃO nº0014/2021

Prezado (a) Conselheiro (a),

                          Convocamos a Vossa Senhoria para participar da 13ª Reunião Plenária
Ordinária de 2021, que realizar-se-á as 18h do dia 16 de novembro de 2021, terça-feira, no
auditório da Faculdade de Aracaju/FACAR, localizada na rua Oscar Valois Galvão, 355,
bairro Grageru, Aracaju/SE, cuja pauta versará sobre:

  Leitura e aprovação das atas anteriores;

 Comunicações e informes da Diretoria e do plenário;

 Homenagem em forma de Moção de Aplausos para a Dra. Ângela Maria
da Silva;

 O que ocorrer;

 Avaliação dos processos administrativos fiscais.

                      Atenciosamente,